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Lavorative E
Professionali

04/2014- Attuale

12/2018-04/2022

12/2010-04/2014

05/2004-11/2007

12/2001-2003

02/2000-09/2001

Istruzione E

Formazione

Curriculum Vitae

Carla Caddeo
Cap:88046, Lamezia Terme
Cell:

Mail:
Nascita: 04/01/1965

Sorvegliante Idraulico

Calabria Verde Catanzaro

Giudice Popolare

Tribunale di Catanzaro

A.F.O.R -RegioneCalabria

WhyNot _Impiegata di ufficio

Protezione Civile-Catanzaro

Whynot-Polo Cartografico Regione Calabria
Data Entry-Parametri Fisici- Opere Idrauliche e
Digitalizzazione Vettoriale- Corsi d’acqua
Reticolo Idrografico- Regione Calabria.
Impiegata Commerciale

Obiettivo Lavoro —sede centrale-Roma.
Istituto Magistrale (V,anno) Maestra

Tommaso Campanella- Lamezia Terme

Lamezia T. li 15/09/2025


mailto:carlacaddeo@gmail.com




